SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA ESTUDANTIL – PROEST

CONVOCAÇÃO 05/2023

CONVOCAÇÃO PARA PROGRAMAS DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

A Universidade Federal de Alagoas (Ufal), Instituição de Ensino Superior integrante do Sistema Federal de Ensino, através da

Pró-Reitoria Estudantil (Proest), no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando a Lei 14.535, de 17 de janeiro de 2023, que estima a receita e fixa a despesa da União para o exercício financeiro de

2023.

Considerando o Decreto 7.234, de 19 de julho de 2010, que dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência Estudantil (Pnaes).

Informa:

1. Está sendo realizada a convocação de 255 vagas para os programas de assistência estudantil (Bolsa Pró-Graduando, Auxílio

Alimentação, Auxílio Moradia e Auxílio Creche).

2. A convocação está levando em conta o resultado dos editais 03/2022, 04/2022 e 01/2023 (Cadastramentos Socioeconômicos

2021.2, 2022.1 e 2022.2), de acordo com os Índices Vulnerabilidade Socioeconômica (IVS) válidos na data da convocação. Para

consultar a lista de IVS válidos, o/a estudante deverá acessar o endereço eletrônico:

https://ufal.br/estudante/assistencia-estudantil/cadastramento-socioeconomico

3. Os/As estudantes convocados deverão:

1º. Assinar a Declaração de Bolsista no Portal do Discente do SIGAA;

2º. Informar os dados bancários no Portal do Discente do SIGAA;

3º. Informar os dados bancários também no link a seguir: https://forms.gle/pZKh6CNbYGB3AjBr7

4. Os/As estudantes convocados/as só serão inseridos/as nos programas após o cumprimento de todos os requisitos descritos no

item anterior.

5. Para mais informações sobre como realizar os procedimentos descritos acima, consulte o Guia para Beneficiários/as dos auxílios

financeiros da Proest, disponível no link:

https://ufal.br/estudante/assistencia-estudantil/publicacoes/auxilios-financeiros-da-proest-guia-para-beneficiarios.pdf/view

6. Aqueles/as que não cumprirem os requisitos mencionados acima até o dia 15/08 (terça-feira) serão considerados/as desistentes de

seus auxílios financeiros.

Maceió, 07 de agosto de 2023.

Alexandre Lima Marque da Silva

Pró-reitor Estudantil/Ufal

https://ufal.br/estudante/assistencia-estudantil/cadastramento-socioeconomico
https://forms.gle/pZKh6CNbYGB3AjBr7
https://ufal.br/estudante/assistencia-estudantil/publicacoes/auxilios-financeiros-da-proest-guia-para-beneficiarios.pdf/view

LISTA DE CONVOCADOS

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACA

123.471.***-58 - CAMPUS ARAPIRACA (PENEDO) - 130,1

122.316.***-30 - CAMPUS ARAPIRACA (PENEDO) - 128

136.333.***-47 - CAMPUS ARAPIRACA (P. DOS ÍNDIOS) - 120,6

713.570.***-29 - CAMPUS ARAPIRACA (PENEDO) - 120,1

139.016.***-61 - CAMPUS ARAPIRACA (P. DOS ÍNDIOS) - 114,6

125.468.***-52 - CAMPUS ARAPIRACA (PENEDO) - 114,2

144.423.***-03 - CAMPUS ARAPIRACA (PENEDO) - 109,3

071.317.***-80 - CAMPUS ARAPIRACA (PENEDO) - 98,2

065.388.***-42 - CAMPUS ARAPIRACA (PENEDO) – 95,2

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - CAMPUS DO SERTÃO

148.189.***-45 - CAMPUS DO SERTÃO (S. DO IPANEMA) - 92

BOLSA PRÓ-GRADUANDO - CAMPUS ARAPIRACA

120.294.***-06 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 132

142.035.***-93 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 132

148.336.***-62 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 132

132.755.***-24 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 131,1

136.555.***-58 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 131

146.853.***-56 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 131

700.428.***-21 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 130,8

090.178.***-40 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 130,1

123.471.***-58 - CAMPUS ARAPIRACA (PENEDO) - 130,1

080.621.***-12 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 129,8

139.151.***-08 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 129,8

060.289.***-50 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 129,1

133.157.***-27 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 129,1

119.857.***-93 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 128,1

120.237.***-63 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 128,1

153.182.***-66 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 128,1

111.278.***-40 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 128

122.316.***-30 - CAMPUS ARAPIRACA (PENEDO) - 128

151.590.***-31 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 128

142.187.***-82 - CAMPUS ARAPIRACA (P. DOS ÍNDIOS) - 127,7

142.809.***-74 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 127,3

139.453.***-10 - CAMPUS ARAPIRACA (P. DOS ÍNDIOS) - 126,5

116.411.***-67 - CAMPUS ARAPIRACA (PENEDO) - 126,1

139.862.***-13 - CAMPUS ARAPIRACA (P. DOS ÍNDIOS) - 125,9

712.278.***-35 - CAMPUS ARAPIRACA (PENEDO) - 125,9

142.688.***-01 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 125,5

141.469.***-85 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 125,1

143.748.***-50 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 124,9

095.877.***-65 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 124,1

136.382.***-07 - CAMPUS ARAPIRACA (P. DOS ÍNDIOS) - 124,1

148.784.***-80 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 124,1

136.589.***-56 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 123,1

147.685.***-48 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 123

100.306.***-70 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 122,1

161.859.***-22 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 122

131.261.***-67 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 121,8

093.752.***-18 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 121,5

133.405.***-00 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 121,5

139.803.***-38 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 121,3

098.932.***-78 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 121

134.340.***-18 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 120,7

136.333.***-47 - CAMPUS ARAPIRACA (P. DOS ÍNDIOS) - 120,6

116.306.***-26 - CAMPUS ARAPIRACA (PENEDO) - 120,1

713.570.***-29 - CAMPUS ARAPIRACA (PENEDO) - 120,1

112.406.***-76 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 119,6

145.441.***-70 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 119,5

128.006.***-17 - CAMPUS ARAPIRACA (P. DOS ÍNDIOS) - 119,1

142.812.***-22 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 118,7

143.679.***-31 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 118,4

150.201.***-30 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 118,1

128.156.***-36 - CAMPUS ARAPIRACA (PENEDO) - 116,6

140.712.***-05 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 116,6

453.240.***-11 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 116,4

152.741.***-43 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 116,1

149.655.***-03 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 115,4

109.589.***-30 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 115,1

139.016.***-61 - CAMPUS ARAPIRACA (P. DOS ÍNDIOS) - 114,6

125.468.***-52 - CAMPUS ARAPIRACA (PENEDO) - 114,2

143.352.***-32 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 114,2

143.603.***-69 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 113,6

123.990.***-01 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 113,1

134.562.***-60 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 111,9

145.322.***-52 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 111,6

071.178.***-48 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 111,2

103.805.***-40 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 110,5

146.184.***-83 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 110,4

BOLSA PRÓ-GRADUANDO - CAMPUS DO SERTÃO

127.904.***-39 - CAMPUS DO SERTÃO (S. DO IPANEMA) - 136

149.602.***-50 - CAMPUS DO SERTÃO (SEDE) - 136

130.494.***-67 - CAMPUS DO SERTÃO (SEDE) - 135

150.667.***-97 - CAMPUS DO SERTÃO (SEDE) - 134

116.372.***-73 - CAMPUS DO SERTÃO (SEDE) - 133

121.994.***-81 - CAMPUS DO SERTÃO (SEDE) - 133

066.690.***-37 - CAMPUS DO SERTÃO (S. DO IPANEMA) - 132,8

090.518.***-40 - CAMPUS DO SERTÃO (SEDE) - 132,5

133.569.***-80 - CAMPUS DO SERTÃO (SEDE) - 132,1

150.720.***-61 - CAMPUS DO SERTÃO (SEDE) - 131,1

015.955.***-03 - CAMPUS DO SERTÃO (S. DO IPANEMA) - 130,1

147.599.***-08 - CAMPUS DO SERTÃO (SEDE) - 130,1

126.885.***-60 - CAMPUS DO SERTÃO (SEDE) - 126,6

707.326.***-47 - CAMPUS DO SERTÃO (SEDE) - 126,6

133.693.***-08 - CAMPUS DO SERTÃO (SEDE) - 126

135.823.***-01 - CAMPUS DO SERTÃO (SEDE) - 125,3

066.843.***-04 - CAMPUS DO SERTÃO (SEDE) - 123,1

106.955.***-00 - CAMPUS DO SERTÃO (SEDE) - 123

150.693.***-10 - CAMPUS DO SERTÃO (SEDE) - 121,5

865.371.***-08 - CAMPUS DO SERTÃO (SEDE) - 121,1

145.965.***-94 - CAMPUS DO SERTÃO (SEDE) - 120,1

097.941.***-19 - CAMPUS DO SERTÃO (SEDE) - 118,1

152.287.***-45 - CAMPUS DO SERTÃO (SEDE) - 116,9

144.411.***-30 - CAMPUS DO SERTÃO (S. DO IPANEMA) - 115,1

151.478.***-74 - CAMPUS DO SERTÃO (SEDE) - 114,7

067.489.***-03 - CAMPUS DO SERTÃO (S. DO IPANEMA) - 113,9

140.131.***-60 - CAMPUS DO SERTÃO (SEDE) - 113,3

153.073.***-77 - CAMPUS DO SERTÃO (SEDE) - 110,6

077.694.***-80 - CAMPUS DO SERTÃO (SEDE) - 110,2

113.985.***-07 - CAMPUS DO SERTÃO (S. DO IPANEMA) - 110,1

069.942.***-27 - CAMPUS DO SERTÃO (SEDE) - 109,2

467.651.***-45 - CAMPUS DO SERTÃO (SEDE) - 107,1

074.815.***-59 - CAMPUS DO SERTÃO (S. DO IPANEMA) - 106,6

713.915.***-37 - CAMPUS DO SERTÃO (S. DO IPANEMA) - 106,6

154.532.***-43 - CAMPUS DO SERTÃO (S. DO IPANEMA) - 105,2

126.877.***-51 - CAMPUS DO SERTÃO (SEDE) – 102,1

BOLSA PRÓ-GRADUANDO - CAMPUS A.C. SIMÕES

144.408.***-02 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 136,8

125.692.***-62 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 136,6

056.095.***-09 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 136,5

142.637.***-08 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 136,5

108.249.***-03 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 136,3

138.960.***-58 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 136,1

025.226.***-92 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 136

130.694.***-35 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 136

133.649.***-00 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 136

147.086.***-78 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 135,8

069.897.***-83 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 135,1

133.582.***-03 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 135,1

164.937.***-06 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 135

106.219.***-09 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 134,1

120.649.***-17 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 134,1

136.762.***-09 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 133,6

083.426.***-60 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 133,1

092.015.***-70 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 133

119.408.***-62 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 133

120.944.***-77 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 133

143.095.***-98 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 132,8

115.897.***-56 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 132,5

139.251.***-89 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 132,3

103.701.***-40 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 132,1

116.555.***-78 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 132

125.683.***-00 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 131,6

116.319.***-99 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 131,3

129.543.***-64 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 131,1

101.924.***-45 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 131

103.448.***-14 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 131

129.079.***-01 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 130,9

039.867.***-01 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 130,1

120.513.***-61 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 129

102.885.***-10 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 128,8

075.093.***-77 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 128,3

058.247.***-12 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 128,1

120.815.***-51 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 128,1

141.001.***-48 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 128

136.856.***-01 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 127,7

132.052.***-90 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 127,1

151.227.***-95 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 127,1

125.561.***-84 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 127

089.164.***-01 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 126,6

140.071.***-00 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 126,6

112.415.***-80 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 126,1

120.353.***-23 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 126,1

364.936.***-69 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 126,1

119.929.***-36 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 126

129.749.***-41 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 125,9

021.673.***-75 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 125,1

111.036.***-81 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 125,1

139.163.***-19 - CAMPUS A.C. SIMÕES (ESP. CULTURAL) - 124,9

112.313.***-41 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 124,4

129.248.***-22 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 124,4

130.267.***-22 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 124,1

119.929.***-23 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 124

147.052.***-89 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 123,2

102.274.***-00 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 123,1

142.693.***-89 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 123,1

142.806.***-12 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 122,6

150.525.***-20 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 122,1

113.617.***-89 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 121,6

710.366.***-22 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 121,6

141.996.***-70 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 120,9

108.510.***-40 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 120,7

BOLSA PRÓ-GRADUANDO - CECA

102.926.***-27 - CECA (SEDE) - 136

132.713.***-65 - CECA (SEDE) - 136

138.961.***-02 - CECA (SEDE) - 135,1

085.635.***-59 - CECA (SEDE) - 135

111.534.***-21 - CECA (VIÇOSA) - 135

711.503.***-80 - CECA (SEDE) - 132,1

095.950.***-58 - CECA (SEDE) - 132

129.417.***-06 - CECA (VIÇOSA) - 130,6

091.453.***-63 - CECA (SEDE) - 128

123.942.***-99 - CECA (SEDE) - 123,1

166.175.***-25 - CECA (SEDE) - 120,9

112.266.***-14 - CECA (SEDE) - 116,5

071.002.***-45 - CECA (SEDE) - 116,3

142.211.***-08 - CECA (SEDE) - 112,1

142.381.***-07 - CECA (SEDE) - 111,2

135.847.***-79 - CECA (VIÇOSA) - 111,1

076.982.***-62 - CECA (SEDE) - 111

AUXÍLIO CRECHE - CAMPUS A.C. SIMÕES

107.599.***-45 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) – 143

AUXÍLIO CRECHE - CAMPUS ARAPIRACA

701.501.***-06 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 14

AUXÍLIO MORADIA - CAMPUS A.C. SIMÕES

710.697.***-08 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 145

107.599.***-45 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 143

707.057.***-82 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 142

142.637.***-08 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 136,5

108.000.***-10 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 134,3

075.093.***-77 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 128,3

110.350.***-99 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 128,1

120.815.***-51 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 128,1

136.856.***-01 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 127,7

132.052.***-90 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 127,1

151.227.***-95 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 127,1

112.415.***-80 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 126,1

129.749.***-41 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 125,9

021.673.***-75 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 125,1

102.274.***-00 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 123,1

067.306.***-10 - CAMPUS A.C. SIMÕES (SEDE) - 119,9

AUXÍLIO MORADIA - CECA

100.755.***-16 - CECA (SEDE) - 151

077.296.***-45 - CECA (SEDE) - 146

147.774.***-21 - CECA (SEDE) - 146

619.205.***-33 - CECA (VIÇOSA) - 146

121.138.***-28 - CECA (SEDE) - 140

085.635.***-59 - CECA (SEDE) - 135

111.534.***-21 - CECA (VIÇOSA) - 135

095.950.***-58 - CECA (SEDE) - 132

129.417.***-06 - CECA (VIÇOSA) - 130,6

133.334.***-48 - CECA (SEDE) – 129,1

AUXÍLIO MORADIA - CAMPUS ARAPIRACA

712.273.***-52 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 142,8

141.738.***-00 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 140

148.037.***-19 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 137,9

143.972.***-60 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 135

131.591.***-03 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 132,6

083.270.***-97 - CAMPUS ARAPIRACA (PENEDO) - 132,3

120.294.***-06 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 132

090.178.***-40 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 130,1

060.289.***-50 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 129,1

712.278.***-35 - CAMPUS ARAPIRACA (PENEDO) - 125,9

142.688.***-01 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 125,5

148.784.***-80 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 124,1

713.570.***-29 - CAMPUS ARAPIRACA (PENEDO) - 120,1

142.812.***-22 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 118,7

453.240.***-11 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 116,4

149.655.***-03 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 115,4

125.468.***-52 - CAMPUS ARAPIRACA (PENEDO) - 114,2

123.990.***-01 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 113,1

134.562.***-60 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 111,9

071.178.***-48 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 111,2

453.240.***-73 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 110,4

100.364.***-32 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 107,1

104.633.***-90 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 103

083.469.***-57 - CAMPUS ARAPIRACA (PENEDO) - 99,2

074.770.***-21 - CAMPUS ARAPIRACA (PENEDO) - 99,1

065.388.***-42 - CAMPUS ARAPIRACA (PENEDO) - 95,2

139.408.***-84 - CAMPUS ARAPIRACA (PENEDO) - 93,1

109.542.***-08 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 87,7

087.294.***-94 - CAMPUS ARAPIRACA (SEDE) - 87,6

AUXÍLIO MORADIA - CAMPUS DO SERTÃO

712.369.***-94 - CAMPUS DO SERTÃO (SEDE) - 101,1

958.448.***-49 - CAMPUS DO SERTÃO (SEDE) - 89,4

120.455.***-97 - CAMPUS DO SERTÃO (S. DO IPANEMA) - 83,4

129.238.***-70 - CAMPUS DO SERTÃO (SEDE) - 78,5

129.238.***-70 - 129.238.634-70 - 78,5